2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в территориальную схему обращения с отходами Забайкальского края
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в территориальную схему обращения с отходами Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 16 сентября 2022 года № 411.
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в территориальную схему обращения с отходами Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства
Забайкальского края от 16 сентября 2022 года № 411
1. В подразделе 10.1 «Предложения по основным мероприятиям, направленным на развитие инфраструктуры экологически и санитарно-эпидемиологически безопасного обращения с отходами, в том числе ТКО» Раздела 10 «Данные о планируемых строительстве, реконструкции, выведении из эксплуатации объектов обработки, утилизации, обезвреживания, размещения отходов»:
1) в абзаце двенадцатом слова «Чернышевский район» заменить словами «Нерчинский район»,»;

2) в абзаце пятнадцатом слова «Чернышевский район» заменить словами «Нерчинский район»,»;
3) в абзаце двадцатом слова «Чернышевском районе» заменить словами «Нерчинском районе»,»;

4) в строке 21 Таблицы 10.1. «Перечень мероприятий, предлагаемых территориальной схемой» слова «Чернышевском районе» словами «Нерчинском районе»,»;

5) в строке 37 Таблицы 10.1. «Перечень мероприятий, предлагаемых территориальной схемой» слова «Чернышевском районе» словами «Нерчинском районе».».
2. В строках 17-21, 97-102 Приложения Б2 «Сводная информация об объектах обращения с ТКО, эксплуатация которых предполагается на протяжении срока действия территориальной схемы» слова «Чернышевском районе» заменить словами «Нерчинском районе».